
         MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
                                             (Provincia di Agrigento) 

 

 

        C.A.P. 92028 -   .                           Tel. (0922) 953011 - Fax : (0922) 957324 

 

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

 
 

N. Reg. Int. 94  P.O.VII  
 

 N.Reg. Gen.  538 del  12/12/2017 

Oggetto: Liquidazione rogito redatto dal notaio 

Gagliano Calogera, per immobile cine Teatro 

Tre Torri. 

 

 

IL CAPO SETTORE P.O.VII^ 
 

Premesso che: 

• Con Deliberazione del Coniglio Comunale n. 3 del 31/01/2017, avente ad 

oggetto: Acquisizione immobile  al patrimonio indisponibile del Comune di 

Naro è stata approvata l’acquisizione dell’immobile di che trattasi; 

• Con nota prot. n. 14/822 del 02/11/2016 i Sigg.ri: Graci Maria Adelaide, 

Aiello Graci Elena, Graci Danila, Restivo Graci Beatrice, Restivo Graci 

Francesco Gaetano, ciascuno per la pro-quota di proprietà hanno donato a 

titolo gratuito immobile di cui all’oggetto; 

• Con nota prot. n. 15068 del 07/11/2016, le Sigg.re Amico Elvira e Amico 

Grazia  nate a Naro rispettivamente il 30/03/1934 e 10/08/1932 ed ivi residenti 

in Via Dante n. 107, con la medesima comunicavano la propria disponibilità 

ad alienare la loro pro-quota dell’immobile, previo pagamento simbolico di € 

3.500,00; 

    

VISTA: la Determina Dirigenziale n. 223 del 11/05/2017; 

 

VISTA: la legge 142/90 art. 51 comma 3 bis, come recepita con L.R. n. 48/91 

relativa all’attribuzione delle funzioni; 

 



 

VISTO: il D.L.vo n. 267/2000 nella parte relativa all’ordinamento finanziario e 

contabile degli Enti Locali che si applica nella Regione Siciliana, direttamente e 

senza norme regionali di recepimento; 

 

VISTA: la Determina Sindacale n. 4/17 relativa all’attribuzione delle funzioni 

dirigenziali; 

 

RICHIAMATA: la competenza di questo Ufficio ai sensi dell’art. 28 del 

D.L.28/02/1995 n. 77; 

 

VISTA:la fattura n. 793 del 23/08/2017 di € 1.859,50 iva compresa, e la fattura n. 

794 del 23/08/2017 di € 2.267,50 iva compresa, trasmessa dal notaio Gagliano 

Calogera, n. Prot. 11527e 11528 del 23/08/2017, per un totale di € 4.127,00 iva 

compresa 

 

DETERMINA 

 

 
LIQUIDARE per le motivazioni in premessa  al notaio Gagliano Calogera con sede  

a Licata ( AG) Corso Umberto n. 90  la somma di € 4.127,00 iva compresa; 

 

IMPUTARE l’esito della spesa di € 4.127,00 all’Intervento n. 10120314  Capitolo 

n. 1, Impegno di spesa n. 503/17. 

 

ACCREDITARE l’importo  di  cui sopra  al  notaio Gagliano Calogera presso la 

Banca Monte dei Paschoi di Siena IBAN IT *******************; 

 

DARE ATTO che per la liquidazione de quo sono stati esaminati i seguenti atti:  

� fattura n. 793 e 794  del 23/08/2017 dell’importo complessivo di Euro 

4.127,00 i.c.; 

 

 

--------------------------------------- 

 
 

 

Il  Resp. del Procedimento 

(P.A. Miccichè Luigi) 

                                                                                           Il Capo Settore P.O.VII^   

                                                                                           (Geom. Calogero Terranova) 
 


